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K-Rauta avasi myymälän Loviisassa syksyllä 2025. Talven aikana tiloja on
uudistettu ja tuotevalikoimia laajennettu paikallisten toiveiden perusteella.
Uudistuneen myymälän avajaisia juhlitaan 6. maaliskuuta. Asiakkaiden
tyytyväisyys kaupan tuotevalikoimaan ja palveluun on kauppias Georg Falckin
ykköstavoitteita.

K-Rauta Loviisa avautui syyskuussa 2025 Loviisan Puu Oy:ltä vapautuneisiin tiloihin
Seppäläntielle. Viime kuukausina tiloja ja tuotevalikoimia on muokattu K-Raudan
kuluttaja- ja yritysasiakkaiden tarpeiden mukaisesti.

Kauppias Georg Falck kertoo perinteisten rautakauppatuotteiden muodostavan
valikoiman rungon, jota on täydennetty paikallisilla toiveilla eri tuotealueilta. ”Olemme
saaneet toiveita, että aiemmin tiloissa tarjottu perinteisen rakennustavaran valikoima
säilyisi vähintään ennallaan. Lisäksi on toivottu maaleja, LVI- ja sähkötarvikkeita,
puutarha- ja vapaa-ajantuotteita sekä sähkötyövälineitä. Yritämme vastata näihin
toiveisiin mahdollisimman hyvin”, kauppias kertoo.

Toivelistalle nousivat myös grillit ja grillaukseen liittyvät tuotteet, jotka ovat myös lähellä
kauppiaan sydäntä. ”Grillaan itse mielellään kesällä aina, kun aikaa löytyy ja seuraan
grillaamiseen liittyviä trendejä aktiivisesti. Erilaisia grillejä on olemassa paljon erilaisiin
mieltymyksiin. Voisi sanoa, että vain taivas on rajana. Meiltä tulee saamaan useita
erilaisia grillejä kesällä. Myymälän päätyyn rakennetaan myös uusi viherpihamyymälä,
kunhan kevät mahdollistaa rakennustyöt.”

K-Rauta Loviisan tuotevalikoimaa kehitetään jatkuvasti. ”Koko K-Rauta-ketjun laaja
valikoima on myös saatavissa, sillä pystymme toimituskaupalla tilaamaan Loviisaan
mitä tahansa tuotteita. Meiltä saa myös esimerkiksi keittiö- ja kylpyhuonekalusteita.
Varastossa tulee olemaan lähes 10 000 erilaista tuotetta, ja tilausvalikoiman kanssa
määrä nousee sitten yli 200 000 tuotteeseen. Toimimme myös Onnisen tuotteiden
jälleenmyyjänä Loviisassa, ja saamme jo seuraavaksi päiväksi lisää
talotekniikkatuotteita keskusvarastolta.”

Tuotevalikoimia on uudistettu ja kauppaa remontoitu samaan aikaan, kun myymälä on
ollut avoinna. Kauppias kiittelee asiakkaiden kärsivällisyyttä remontin aikana. ”Työtä on
tehty yksi myymälän alue kerrallaan. Asiakkaat ovat ymmärtäneet hyvin, että



uudistamme myymälää ja että tuotteiden sijoittelu ottaa aikansa. Kaupan loistava
henkilökunta on ollut avainasemassa, kun olemme tehneet myymälän muutosta K-
Raudaksi.”

K-Rauta Loviisassa on kuudesta kymmeneen työntekijää vuodenajasta riippuen.
Kauppias panostaa henkilökunnan kanssa hyvään asiakaspalveluun. ”Haluamme olla
auttamassa ja ideoimassa sekä kuluttaja- että yritysasiakkaiden projekteja. Uskon, että
voimme välittää asiakkaille omaa intohimoamme tuotteita ja tekemistä kohtaan.”

Loviisa on Georg Falckin ensimmäinen kauppapaikka. Kauppiasurassa häntä kiehtoo
etenkin kaupan kehittäminen sekä asiakkaiden tarpeiden ratkaiseminen. ”On todella
innostavaa yhdessä henkilökunnan kanssa pohtia eteen tulevia haasteita ja keksiä
yhdessä hyvät ratkaisut niihin. Alallemme tulee myös jatkuvasti uusia tuotteita, joihin on
tärkeää perehtyä ja pysyä ajan hermolla.”

Kauppias toivottaa kaikki nykyiset ja uudet asiakkaat tervetulleiksi asioimaan
uudistetussa K-Rauta Loviisassa. Avajaisjuhlia vietetään 6.-7. maaliskuuta.

Kauppias ja henkilökunta ottavat mielellään jatkossakin vastaan tuotetoiveita.
”Tuotevalikoimaa muokataan jatkuvasti asiakastoiveiden perusteella. Kuulemme
mielellämme myös kehitysideoita, miten voisimme palvella yhä paremmin. Toivon, että
voimme rautakauppana palvella kaupunkilaisia, vapaa-ajan asukkaita ja
yritysasiakkaita niin, että he saavat kaiken, minkä erilaisiin projekteihinsa tarvitsevat.”

Lisätietoja:
K-kauppias Georg Falck, georg.falck(at)k-rauta.fi, puh. 040 455 1679
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Invigningen av nyrenoverade K-Rauta i Lovisa firas den 6 mars –
produktsortimentet har byggts upp utifrån lokalbefolkningens önskemål

K-Rauta öppnade en butik i Lovisa hösten 2025. Under vintern har lokalerna
förnyats och produktsortimentet utökats utifrån lokalbefolkningens önskemål.
Invigningen av den nyrenoverade butiken firas den 6 mars. Det främsta målet för
köpmannen Georg Falck är att kunderna är nöjda med butikens
produktsortiment och service.

K-Rauta Lovisa öppnade i september 2025 i Lovisa Trä Ab:s före detta lokaler på
Smedsvägen. Under de senaste månaderna har lokalerna och produktsortimentet
anpassats efter K-Rautas privat- och företagskunders behov.

Köpmannen Georg Falck berättar att de traditionella järnaffärsprodukterna utgör
stommen i sortimentet som har kompletterats med lokala önskemål inom olika
produktområden. ”Vi har fått önskemål om att det sortiment av traditionella byggvaror
som tidigare erbjöds i lokalerna ska bevaras åtminstone på samma nivå. Dessutom har
kunderna önskat sig målarfärger, VVS- och eltillbehör, trädgårds- och fritidsprodukter
samt elverktyg. Vi försöker tillgodose dessa önskemål så bra som möjligt”, säger
köpmannen.

På önskelistan fanns också grillar och produkter relaterade till grillning, som ligger även
köpmannen varmt om hjärtat. ”Jag grillar själv gärna på sommaren alltid när jag har tid,
och jag följer aktivt trender inom grillning. Det finns många olika grillar för olika
preferenser. Man skulle kunna säga att endast fantasin sätter gränser. Vi kommer att
ha ett urval av olika grillar i sommar. I ena änden av butiken byggs också en ny
trädgårdsbutik så snart våren möjliggör byggarbetena.”



K-Rauta Lovisas produktsortiment utvecklas ständigt. ”Hela K-Rauta-kedjans
omfattande sortiment är också tillgängligt, eftersom vi kan beställa vilka produkter som
helst till Lovisa genom leveransköp. Vi erbjuder också till exempel köks- och
badrumsmöbler. Vi kommer att ha närmare 10 000 olika produkter i lager, och
tillsammans med beställningssortimentet ökar antalet till över 200 000 produkter. Vi är
också återförsäljare av Onninens produkter i Lovisa, och får mer produkter inom
husteknik från centrallagret redan följande dag.”

Butiken har varit öppen samtidigt som produktutbudet har förnyats och butiken
renoverats. Köpmannen tackar kunderna för deras tålamod under renoveringen.
”Arbetet har utförts ett butiksområde i taget. Kunderna har haft stor förståelse för att vi
renoverar butiken och att det tar sin tid placera ut produkter. Butikens fantastiska
personal har spelat en nyckelroll när vi har omvandlat butiken till en K-Rauta.”

K-Rauta Lovisa har mellan sex och tio anställda beroende på årstiden. Köpmannen
satsar tillsammans med personalen på god kundservice. ”Vi vill hjälpa till och komma
med idéer för både privat- och företagskunders projekt. Jag tror att vi kan förmedla vår
egen passion för produkterna och arbetet till kunderna.”

Lovisa är Georg Falcks första handelsplats. Det han gillar bäst med arbetet som
köpman är att utveckla butiken och att hitta lösningar på kundernas behov. ”Det är
oerhört inspirerande att ta sig an utmaningar och hitta lösningar på dem tillsammans
med personalen. Inom vår bransch lanseras det också hela tiden nya produkter som
det är viktigt att sätta sig in i och hålla sig uppdaterad om.”

Köpmannen hälsar alla nuvarande och nya kunder välkomna till renoverade K-Rauta
Lovisa. Invigningen firas den 6–7 mars.

Köpmannen och personalen tar gärna emot produktönskemål även framöver.
”Produktsortimentet anpassas ständigt utifrån kundernas önskemål. Vi tar gärna också
emot förslag på hur vi kan förbättra vår service ytterligare. Jag hoppas att vi som
järnaffär kan betjäna stadsbor, fritidsinvånare och företagskunder så att de får allt de
behöver till sina olika projekt.”

Mer information:
Georg Falck, K-köpman, georg.falck(at)k-rauta.fi, tfn 040 455 1679

K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin 

Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin
ammattilaisiakin onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman
vaivattomasti. Laajin valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi
onnistuu – niin kivijalassa kuin verkossakin. Sinua palvelee 125 kauppaa kattaen koko
Suomen Hangosta Ivaloon. www.k-rauta.fi  
 

K-Rauta – Hjälp i början och framåt 

Vi på K-Rauta hjälper både nybörjare och proffs att lyckas med bygg- och
renoveringsprojekt så lätt som möjligt. Vårt omfattande sortiment och vår suveräna
service i både den fysiska butiken och nätbutiken säkerställer ditt projekt. Du betjänas
av 125 butiker runt om i Finland från Hangö till Ivalo. www.k-rauta.fi  

http://www.k-rauta.fi/
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